[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

[bookmark: Текст1][bookmark: Текст2][bookmark: _GoBack]от  1 августа 2017 г.  №  782

      г. Курильск

О внесении  изменений  в муниципальное задание муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению средняя общеобразовательная школа г.Курильска   на 2017 год и плановый период 2018-2019 гг.

Руководствуясь решением Собрания Курильского городского округа № 20 от 11 июля 2017 года,  постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 22.04.2016 № 410 «О Порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений муниципального образования «Курильский городской округ» и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания»,   администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в муниципальное задание муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению средняя общеобразовательная школа г.Курильска на 2017 год и плановый период 2018-2019 гг., утвержденное постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 17.02.2017 № 163:
1.1. В приложении 1:
1.1.1. в таблице «2017 год (текущий)»:
	по строке «3.1.» в колонке 3 сумму «22 099 599,84» заменить на сумму «22 583 087,70»;
	по строке «3.1.» в колонке 4 сумму «80 950,92» заменить на сумму «82 721,93»;
	по строке «3.1.» в колонке 9 сумму «22 783 395,84» заменить на сумму «23 266 883,70»;
по строке «3.1.» колонке 10 сумму «83 455,66» заменить на сумму «85 226,68»;
по строке «3.1.» в колонке 11 сумму «15 937 577,16» заменить на сумму «16 286 254,30»;
по строке «3.1.» в колонке 12 сумму «58 379,40» заменить на сумму «59 659,61»;
по строке «3.1.» в колонке 23 сумму «400 000,00» заменить на сумму «678 000,00»;
по строке «3.1.» в колонке 23 сумму «1 465,20» заменить на сумму «2 483,52»;
по строке «3.1.» колонке 25 сумму «20 790 577,16» заменить на сумму «21 417 254,30»;
по строке «3.1.» в колонке 26 сумму «76 155,96» заменить на сумму «78 451,48»;
по строке «Итого: (пп.3.1 + пп. 3.2)» заменить суммы по колонкам в соответствии с выше перечисленными позициями;
  1.1.2. в таблице «2017 год (текущий)» по объёму»:
по строке «2.1.» в колонке 27 сумму «43 573 973,00» заменить на сумму «44 684 138,00»;
по строке «2.1.» в колонке 28 сумму «43 573,97» заменить на сумму «44 684,14»;
по строке «2.1.» в колонке 29 сумму «159,61» заменить на сумму «163,68»;
по строке «2.1.» в колонке 31 сумму «45 792,76» заменить на сумму «46 902,93»;
по строке «2.1.» в колонке 32 сумму «43 573,97» заменить на сумму «44 684,14»;
по строке «2.1.» в колонке 35 сумму «45 792,76» заменить на сумму «46 902,93»;
по строке «2.1.» в колонке 36 сумму «167,74» заменить на сумму «171,81»;
по строке «Итого: (пп.2.1 + пп 2.2)» заменить суммы по колонкам в соответствии с выше перечисленными позициями;
1.1.3. в таблице «Исходные данные и результаты расчётов объема нормативных затрат на оказание муниципальными учреждениями  муниципальных услуг и нормативных затрат на содержание имущества муниципальных учреждений на 2017 год и плановый период 2018-2019 гг.»:
по строке «2017 год (текущий)» в колонке 2 сумму «83,46» заменить на сумму «85,23»;
по строке «2017 год (текущий)» в колонке 3 сумму «76,16» заменить на сумму «78,45»;
по строке «2017 год (текущий)» в колонке 4 сумму «159,61» заменить на сумму «163,68»;
по строке «2017 год (текущий)» колонке 7 сумму «43 573,97» заменить на сумму «44 684,14»;
1.2. В приложении 2 в Соглашении №2 о порядке и условиях предоставления субсидий на выполнение муниципального задания:
1.1.2.  пункт 1.1 изложить в следующей редакции:
«1.1. Предметом настоящего Соглашения является предоставление субсидий в размере     44 684 138,00 рублей»;
1.2.2.в табличной части приложения к Соглашению №2:
по строке «Август 2017 года» в колонке «Сумма, рублей» сумму «3 415 000,00» заменить на сумму «4 525 165,00»;
по строке «Итого плановый объём субсидий на 2017 финансовый год» колонке «Сумма, рублей» сумму «43 573 973,00» заменить на сумму «44 684 138,00».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ» и опубликовать в газете «Красный маяк».
3. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                         Г.В.Митрик

image1.png